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PREDMET: Zahtev za dodatnim informacijama i pojasnjenjem za javnu nabavku broj 1.3.1/2016 -
Sanacija zgrade za smestaj arheologa na Medijani i sanacija sanitarnih évorova na Cele Kuli

Postovani,

Molimo Vas da nam odgovorite na sledeé¢a pitanja u skladu sa konkursnom dokumentacijom za
javnu nabavku broj 1.3.1/2016 - Sanacija zgrade za smestaj arheologa na Medijani i sanacija sanitarnih
¢vorova na Cele Kuli:

1. U konkursnoj dokumentaciji za gore navedenu javnu nabavku na strani 5. dat je predmer radova za
Partiju 2. - Sanacija mokrog ¢vora info punkta Cele Kula, koji je potpuno nejasan, to jest ne postoji
tacno definisan prostor u kome je potrebno upisati cenu po j.m. kao ni kolona za ukupnu cenu po
j-m.

Pitanje 1: Molimo Vas da nam odgovorite u kom delu predmera ponudaci treba da upisu jedini¢ne cene i
ukupnu vrednost po j.m.?

Pitanje 2: U predmeru radova za Partiju 2. u poziciji 2. stoji: “Demontaza postojec¢ih vrata 80/205 cm sa
zazidivanjem knaufom”. Molimo Vas da nam pojasnite ovu poziciju, to jest $ta ta¢no podrazumeva
izvodenje radova na “zazidivanju knaufom”? Da li se knauf postavlja na metalnoj podkonstrukciji ili je
dovoljno knaf table samo zalepiti za postojeéi zid? Da li je predvideno bandatiranje spojeva sa zavrénom
obradom, kao i gletovanje | krecenje postavljenog zida? Da i je predvidena izolacija predmetnog zida, | ako
je predvidena koja izolacija je u pitanju?

Pitanje 3: U predmeru radova za Partiju 2. u poziciji 3. stoji: “Postavljanje demontiranih vrata 80/205 cm u
probijeni otvor”. Molimo Vas da nam pojasnite ovu poziciju, to jest na koji naéin se taéno planira ugradnja
demontiranih vrata, | da li je poredvidena obrada $paletni nakon ugradnje vrata?

Pitanje 4: U predmeru radova za Partiju 2. u poziciji 4. stoji: “Razbijanje podnih plo¢oca | demontaza WC
€ucavaca”. Molimo Vas da nam pojasnite ovu poziciju, | to koja je koli¢ina plogica koje se razbijaju, da li se
one razbijaju u celom mokrom évoru, ili u delu mokrog €vora, kao | da li se razbijaju sa postojecom

. podlogom? Da li se uz demontirane WC ¢u¢avce podrazumeva | razbijanje podne ploée sa iskopom
materijala radi lakSe zamene kanalizacione instalacije? Da li se nakon demontaZe postojeée | montaze nove
kanalizacione instalacije predvida ugradnja peska ili nekog drugog materijala oko novopostavljenih cevi,
kao | da li se predvida betoniranje dela poda gde je izvrSena demontaza WC &uéavaca, kao | da li je
predvidana izrada hidroizolacije, | ako jeste na kom delu mokrog évora? Obzirom da se razbijaju postojece
podne plocice, da li je predvidena | nabavka, transport | ugradnja novih ploéica, ili je to obaveza
investitora? U koliko je predvidena nabavka, transport | ugradnja novih plogica, molimo vas da nam
odgovorite kojih plocica | u kojoj koli¢ina, kao | nacin ugradnje.




Pitanje 5: U predmeru radova za Partiju 2. u poziciji 5. stoji: “Prepravljanje kanalizacione instalacije za
ugradnju WC 3olja”. Molimo Vas da nam pojasnite ovu poziciju, koje koli¢ina | koji precnik kanalizacione
cevi je predviden za prepravljanje kanalizacione instalacije, kao | da li u ukupnu cenu treba uraunati | sav
spojni materijal?

Pitanje 6: U predmeru radova za Partiju 2. u poziciji 6. stoji: “Nabavka | ugradnja novih WC $olja”. Molimo
Vas da nam pojasnite ovu poziciju, to jest koje WC $olje su predvidene za ugradnju? Da li je predvidena
ugradnja | daske za WC 3olju kao | ostalog spojnog materijala ili je to obaveza Narutioca?

Pitanje 7: U predmeru radova za Partiju 2. u poziciji 7. stoji; “Nabavka | ugradnja novih vodokotli¢a”.
Molimo Vas da nam pojasnite ovu poziciju, koji tip vodokotlica je planiran, kao | da li je predvidena |
ugradnja ispirne cevi kao | ostalog spojnog materijala | fitinga, EK ventila | creva? Takode vas molimo da
odgovorite | da li je predvidena demontaZa postojeéih vodokotli¢a | spojnog materijala ili je to obaveza
Narucioca?

Pitanje 8: U predmeru radova za Partiju 2. u poziciji 13. stoji: “Nabavka | ugradnja propusnog ventila 1” za
vodovodnu instalaciju”. Molimo Vas da nam pojasnite ovu poziciju, to jest da li je predvidena zamena
nekog dela vodovodne instalacije, kao | da li je za ugradnju trazenog ventila potrebno dodatno {temovati
postojece zidne keramicke plocice, kao | da li se u slué¢aju obijanja dela zidnih keramickih plocica predvida
ugradnja novih | u kojoj kolicini? Da li je predvidena | demontaZa starog ventila ili je to obaveza Narugioca?

Pitanje 9: U predmeru radova za Partiju 2. u poziciji 14. stoji: “Nabavka | ugradnja drvenih vrata 70/205 cm
sa demontaZom starih postojecih vrata”. Molimo Vas da nam pojasnite ovu poziciju, obzirom da se radi o
sanaciji mokrog &vora da li je moguca izmena predmera radova, to jest da se iz predmera izbace drvena
vrata | ubace PVC ili Aluminijumska vrata koja su dugotrajnija | daleko kvalitetnija od predvidenih drvenih
vrta kaja ne odgovaraju toj nameni?

Pitanje 10: Obzirom da su predmerom predvidenja razne demontaZe | rusenja, da li je obaveza Izvodaéa
radova ili Narucioca da sav demontirani materijal | $ut prikupi, utovari u vozilo | odveze na deponiju? U
koliko je to obaveza izvodaga, molim vas da nam odredite transportu daljinu do deponije.

U skladu sa gore postavljenim pitanjima, Molimo Vas da nam na ista odgovorite u zakonskom roku, kao | da
izvrSite potrebne izmene konkursne dokumentacije kako bi potencijalni ponudaéi mogli na osnovu nje da
podnesu ispravnu ponudu.

Takode Vas molimo da potvrdite prijem ovo zahteva u skladu sa élanom 20 ZIN.

U NiSu, 03.11.2016. god.

S postovanjem,

"
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MJI TPATIHA — HUIII

HpeI[MET +OaroBop Ha MOCTAaBJbEHA MTUTaA Yy BE3H IMOjalIHEHA 32 JaBHY HAOABKY

op. 1.3.1/2016

Oanarosop 1. IIpeamep pamoBa npeKymnaTH ¥ HaIpaBUTH GOpMY IpeapadyHa

Oarosop 2. Knayd mocraBuTHM Ha METalHO] MOAKOHCTPYKIHjH ca 00e CTpaHe OTBOpA,
OaHIaXUPAkEM CII0jeBa ca 3aBPLIHOM 00paZoM, Kao M IJIETOBAKE M KPEUEHE MOCTAB/HEHOT
3una. Mzomnamnyja npeIMeTHOT 3U/a HUje MOTpeOHa.

Onarosop 3. JlemoHTHpaHa BpaTa yrpaJuTH y HOBO MTPOOUjEHH OTBOP, ca 00paJoM MITaIeTHH
HAKOH yTrpajmke Bpara.

Oarosop 4. Komuunna pa3OujeHHX IUIOYHUIIA j€ OHOJIMKA Koja je moTpedaH pamu Bahema
gyygaBana. Kananusannona nHcrananuja ce He paau, Beh ce mocrojeha camo morpalyje 36or
HacahuBama — moctaBibamac Bl mospa. Xuzapousomanuja wuje npensuhena. ITonyhau
panoBa HabaBba, U yrpalyje mogHe kepamuuke miouyunne 15x15 cm, y komuuman oko BI]
1I0Jba, Y 3aBHCHOCTH O] Pa3OHjeHnx miounria (10 2 M?), yrparsy BPIUIHTH JETKOM.

Onrosop 5. [IpenpaBpame KaHAIU3AMMOHE HWHCTAIANM]E C€ BPIIM CaMO Yy CMHCITY
HacahuBama BL] mospa Ha Beh nocTojehy kaHamU3aMony HHCTAJALHN]Y.

Onarosop 6. HaGaska BII moska mompazymeBa u 1acKy U CIIOJHU MaTepHjal.

Onarosop 7. HabaBka u yrpajama HOBHX BOJOKOT/IMha Mojapa3syMeBa UCIUPHY II€B, CTIOJHU
Marepujai, EK Bentun u mnpeBa. OcriocobspaBame BOAOKOTIMhA U CTaBibamkbe y (YHKIH]Y.
JemonTaxy nocrojehux Bogokotinha Bpiu nonyhay pamosa.

Oarosop 8. Bpum ce camo 3ameHa ctapor npomycHor BeHTuida 1. He obujajy ce 3uane
rounne. JleMoHTaxxy cTapor mpoIryCHOT BEHTHIIA BPIIU MOHYyhad panosa.

Oxarosop 9. Ilo3umnyja 14 ocTaje y enocTu JaTa OMUCOM.

Oarosop 10. O6GaBe3a u3Bohaua pajoBa Ja MO 3aBPLICHUM pajJoBUMa Mpeaa oOjexkar y
ounITheHOM CTamy, 3HaUU Jia CaB YT W3BE3€ Ha JICTIOHU]Y.



Postovani,

kada mozemo da ocekujemo odgovore na pitanja vezana za javnu nabavku "CaHauuja objektata Ha
Meaujann n hene Kynu"?

Sadrzina maila poslatog 3.11.2016. bila je sledeca:

Postovani,

molim Vas za odgovor na pitanja u vezi JN 1.3.1/2016. "CaHauuja 3rpage 3a CMeLUTaj apxeonora Ha
MegujaHn 1 caHaumja caHuTapHUX YBopoBa Ha hene Kynn".

Partija 1

Pozicija 1. "Pasufjusare nocmojehux (owmeheHux) dummakaod oneke 38/38 cm . kom " - Koja je duzina
(visina) dimnjaka koji se raziduje?

Pozicija 8: "Habaska u nocmaesbare KposHo2 MoKpusayaod nnacmuguuyupaHoa pebpacmoa numa m’ 28"
- Koja je debljina i boja pocinkovanog lima? Sliéno pitanje odnosi se i na poziciju 9.

Pozicija 12 i Pozicija 13: "®apbare OpseHe namnepuje onwueka cmpejeca Habaskom mamepujana y
XerbeHoj 6ojum” 50" - Kojom vrstom premaza se vrsi farbanje lamperije, kao i spratnost objekta (pitanje je
bitno zbog uracunavanja skele).

Partija 2

Pozicija 3: "lMocmasrpawe demoHmupaHux epama 80/205 cm y npobujeHu Hosu omeop kom 1" - Dallije u
cenu pozicije potrebno uracunati i obradu Spaletni?

Pozicija 14: "Habaska u yepadHa OpseHux epama 70/205 cm ca 0eMoHmaxom cmapux nocmojehux
gpama kom 2" - Da li sa Stokom, elzet bravom Sarkama i da li uracunati i zavrsnu obradu (bojenje) i €ime?
Pozicija 16: "Micnumusare enekmpo uHcmanayuje - naywanHo" - Da li za ceo objekat ili samo na delu

mokrog ¢vora? U koliko je u putanju ceo objekat, molim Vas za njegove dimenzije.

S postovanjem,



HEWMAP - Hum

Hpez(MeT + OaroBop Ha MOCTaBJbEHA MUTAA Y BE3U MOjalllbEha 3a jJaBHY HaOABKY

Cananuja o0jexata Ha Meaujanu u hene Kymnu

IMHAPTUJA 1.
ITo3. 1. Bucuna nummaka je 1.0 m.
IMo3. 8. [le6spuna miactuduupanor auma d = 0,5 mm, muria 6oja

ITo3. 12 u 13. IlpemasuBame ce BpIIM YJbaHOM CHUBOM 00joM. CIipaTHOCT 00j€KTa — MPU3EMIbE.

MMAPTHUJA 2.
Io3. 3. VY neny nosunuje ypauyHatu 1 o0paay HINaJETHH.
ITo3. 14. Ca mrokom, en3et OpaBoM U Iapkama 0e3 3aBplrHe 0Opaje (0ojerma)

Ilo3. 16. Camo y aemy MOKpOT 4BOpa.
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